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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KURBIN
DREJTORIA PLANIFIKIMT KONTROLLIT ZHVILLIMIT TERRITORIT
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Lénda: Kérkese
“Pér marrjen e Aktit té Konformitetit pér PPV-né e Bashkis¢ Kurbin”

Drejtuar: Znj. Adelina Greca, Drejtori i Agjensisé sé Planifikimit 1é Territorit
Rruga Muhamet Gjollesha

Tirané

E nderuar Znj. Greca,

Bazuar né ligjin 139/2015 daté 17. 12. 2015 “Per Vetégeverisjen Vendore™, ligjin
107/2014 daté 31.07.2014 = Pér Planifikimin dhe Zhvillimin ¢ Territorit”, VKM nr. 671
daté 29.07.2016 “Pér Miratimin e Rregullores s¢ Planifikimit (¢ ‘Territorit™,
Marréveshjen trepaléshe ndérmjet Ministrisé Zhvillimit Urban, Bashkis¢ Kurbin dhe
konsultentit UTS-01, shkresés sé ardhur nga Ministria ¢ Zhvillimit Urban me nr. 64006,
daté 01. 12. 2016 “* Pér miratimin e Planit t¢ Pérgjithshém Vendor™. kérkojmé na ana juaj:

Pas krijimit té¢ dosjes me dokumentet ¢ Planit (¢ Pérgjithshém Vendor me nr. 4310 Prot.
daté€ 09.12.2016 kérkojmé marrjen ¢ Aktit t¢ Konformitetit mbi Planin ¢ Pérgjithshém
Vendor pér Bashkiné Kurbin gé t¢ vijohet me shqyrtimin ¢ Planit n¢ Késhillin Bashkiak.

Njoftojmé g€ 1 jemi drejtuar Ministrit té Shtetit pér Céshtjet Vendore dhe Ministrisé sé
Zhvillimit Urban pérsa i pérket pércaktimit t&€ kufinjéve administrativ territorial pér
Njésité e Qeverisjes Vendore, pasi dhe nga takimet trepaléshe t¢ zhvilluara mes Bashkisé
Kurbin, AKPT dhe Konsulentit UTS-01, jemi t¢ bindur q¢ kufiri i vénc¢ n¢ dispozicion
nga ana Juaj konsulentit UTS-01, nuk éshté ai q¢ Bashkia Kurbin pretendon (& jeté.
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Ju faleminderit pér bashképunimin dhe mirékup:timin!
Kryetari i Bashkisé

Artur BARDII
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